保護者の皆様

東京都立港特別支援学校長

岡戸 良雄

  令和７年度入学者 都立港特別支援学校普通科学校見学会開催について

   新緑の候、皆様におかれましてはますます御清栄のことと存じます。

さて、下記のとおり令和７年度本校普通科入学希望者のための見学会を開催いたしますので、御案内申し

上げます。

昨年度より各学校別に日時を指定させていただいております。御理解いただきますようよろしくお願い

いたします。

記

１ 日 時  令和 ６年 ６月 １２日（水）、６月 ２７日（木）

午後１時４５分から午後２時５０分まで （午後１時３５分から受付開始）

２ 場 所  体育館

３ 対 象  生徒・保護者

４ 内 容  普通科の概要、入学相談までの今後の予定についてと学校見学

５ 持ち物  スリッパ・上履きなど

６ その他  職能開発科に関する説明会については、本校ホームページに掲載いたします。

【学校案内図】

・ＪＲ・京浜急行品川駅港南口（東口）より徒歩１５分（御楯橋・港南中学校前経由）

・都営バス（８番乗り場）品川駅東口より「品川埠頭」行き「港南四丁目」下車徒歩２分

 ・東京モノレール天王洲アイル駅より徒歩１３分

（問合せ先）
東京都立港特別支援学校
副校長  浅見 信彦
特別支援部  西村 聡子 齋藤 成美

電話 ０３（３４７１）９１９１

ファクシミリ ０３（３４７１）９１９５